
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Rolnictwa do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 

poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem w imieniu Wójta Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Anetę Palmąka – Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Rolnictwa w Urzędzie Gminy w Tuczępach do załatwiania spraw w 

zakresie właściwości merytorycznej kierowanego przez nią referatu. Upoważnienie 

obejmuje: 

1) wydawanie zaświadczeń, 

2) wydawanie postanowień i decyzji administracyjnych, 

3) poświadczanie za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

2. Przy podpisywaniu dokumentów należy stosować pieczątkę następującej treści: 

„z up. Wójta 

mgr Aneta Palmąka 

Kierownik Referatu Budownictwa 

Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa” 

§ 2. 

1. Upoważnienie o którym mowa w § 1 pkt 1 udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


